quaeto eia ad naeandooi dee mdlioa pertorbationia isprebitaa ebai-

atere preaumai Quapropter menaateriani t aanctiaaiaM predeoeaaere

WM^ro beina aanet^ aedfa epiaeopo AHmmme in boeere beatl Andrej

apostoli et 8. FantaeleTmonia martiria et beati Niee1a{ eonfeaaoria

adjuvante et cooperante beate memori^ Agnete imperatrice in portQ

tnii fluiiiinis fundufuin et apostolicorum uirorum Älexandri et Gre-

gorii Paparum nee non et Hainrici regis huius nominis quarti priui-

legiis et sigUlis ruboratum, sed peccutis facientibus iam diu ab aduer-
r

sariis destructuxn adiuuantibus et cullaborantibus filiis nostris Odalrico

«cilicet preposito et Mcuiegoldo decano ceterisque religiosi« uiris

ibidem deo seruientibus, quantum potuimus, superna prosperante

gratia reparauimus atque .ut inconuulsum et illibaUuQ omiii futuro

tempore pennaiieat, deo patri aanctisque ehia fleetere genua preaibaa

et auapirUa imb eessamus. Non minore esyan remoneratione repera«*

terem di(aii qnam fundatorcni eenftdinua.. Oaum itaqiie boaa» qvf

eidcn mQDaaterio prefttua e^aeepua et prenAwainata imperatrii

aigvata in eonmaaem uawii Ihttnun inibi regnlariter «enneraantiiim

leoge ?el prepe, enlta aeu eoloBda» qveaita aiie qeerenda tndidecniit«

noa quoque atabilimua et firraiter aemperqee tenend» deaeraimoa et

eonatitmna. 8ant aniam h^c inprinia» que prenaaniMU imperatrii

augusta pro remedie animf auf donauit, nenn nideUeet pari emniim«

qo^ ad beriinpiugm et tUtftftiirdk ad manna avaa eallft reddflbantur.

Que uero sequuntur, per manum aduocati sui ReginberH prefatua

episcupus illuc tradidit. scilicet presignatum portum fluminis eni cum

omni utilitate sua, ^cclesiam S. Mari^ magdalene diniiUii) mauüu

Iflitatim, in «iuburhio uero ciuitatis XI. doroata et quicquid ruris est a

Aambio usque ad enum^ preterea duo iogera, insuper duas stabula-

riu eartes semptiUngen ei nkmenhouen cum omnLbus pertinentiis

suis» ad tantobil dimidium mMMim, ad ffelzheim IV. hubas, ad Hegt'

hoch h ad Probestriui I. uasa tornata soIueataB» I. houesacham ad

mümdäkmdk t 1. holan «4 ateiaiMlt, I. ad mmnmtkieh» L ad Mma-
hmm, nun hmaachaB in Ism^ qvi diehiir olbMrtA, et dmt pwtes

iadnatiMiia «iotdam ^eleii^ oom um liSba, ipaam uero ^edeaiani

M fm tmamkm acgaiif, qua eat in loeo, ,qni dicitar maikte, lllne

tra^imniw Mit atfan BL Maa ad d^^ki^Miyinkaoluaiitea ferram»

L ttaleDdiaim ad §fkmm al ad nmpvriMlM/L enrtiia^ ad «tedbm*

dbffL enm UWa IHne par^nantikia, ad jMMrw»AaaiCof/'L, in «mvii^

wU evm fmteae0 M wwlaadino, ailvis» pratis, piscaUoailnis et onuif

atilitaCe sua, 1. houesacham ad trachenwisy I. ad cholenprurmen

cum Omnibus ad eas pertinentibus, I. houesacham gerichwi» cum L

huba, Iii. carradas cereuisio de bonis episeopi in eadem uilla, ouetv-

ehirehen cum deeiniatiune et I. huba altheim cum sua utiiitate»

ecciesiam, que dicitur eitetibach, cum seruitio, quod episcopo solue-

bat, dimidiam hobam ad filschouen, Ii. ad ckufaren, III. ad pcrcheimt

LaAkmehinehouerty 1. ad kabechesbacht L ad walda soluenU in picem

et auenam, 1. decimationem in parrochia Uotarm et ad chelcberch

et ad MTtiMM» II. partes decimationis ^cclesi^, que dicitur heimm»

gm, eon I. manso. Tradidit etiam II. partaa dedmationis DouaUmn

aikif» diaitar k^kmhart, tarn anlWram ^nan calandernm iniiUlii

fadaaii^ qaannn taraini in aaadan aüanai es inferiori pari» parti*

gnntar, quanai iain aont nonuna: ebm$wtmek, wiUarim, atpmJti

mnHuMerft fnaa partin n hmrtmmmo kAmUr^mn epUeof9 inre

ainodaH fmm dactealiona aliinimm liibaraai aptinnit partim, nl in

proprie episcopatn naailna eaniradieaAle dadit Dananit etlam i^aala^

aim, q«f dicitur grieUhwekB, eooi 1. daeinatien** ad aSandumm
I. bobam cum decimatione, I. houesacfaani ad eu»ta: cum IV. mansis»

dimidium mansum ad prule ad usum apum, dimidium ad tunkeim,

unam decimationem ad rotprehtishouerty I. hobam ad chalienback.

In Oriente L decimationem ad rusta, unam ad ZonteSy 1. ad hohen-

wart. In rure, quod dicitur biuga, U- partes decimationis, ad mutaren

I. hobam, ad iridnch I. Dedit etiam -lU. sagenas 1. 8(?bach, \. patauiCf

I. mathse. in ioco qui dicitur hal^ 1. .sartaginem cum sua iure. Ad

9^mek ÜL «aeai, ad luohaka 11» ad tibkqfk 1, ad immmdmgmii II»
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üd gconenpulipl II, ad Huben II. ad wachowa IUI., ad mutnrin I, ad

huHtisheim 1. Ad iiiminaria ecclesie dedit capellam S. Marif! in ciui-

tate lauriacemi. Ad eadem etiam luminaria dedit Perinhardus de

8Conhc'rmge?i quandam partem de censii nauium. Pro uestitii autem

•rdinauit XXIV. libras, deeem de Mttibiw pataui^^ VI. de gohlare-

werds, IUI. de efridingen, Ul. de eensu mathne, L de vfktuem. Sunt

etiam qa^m» qiie alii Odeles pro remedio aMOiaruni j^tiartim prefate

tradideranl ^cdesi^ : Quidam nobilis bomo nomiae MmU tradidtt

permgen et riekereidorf eam L meleDdino. Qofdtin mItom «mum
AuUa I. höbeiii ad Mdk> DommJMrm petnie Jidbii»^

saehan ad «dt^M^wii, Qaidaiii aaeerdaa nen^ae Bufj^ pradia»

qa^ habait ia dvoboa leeU <ipiiigii>adb ^fwrdmtümgm eom fbmilii^

fhMdtritkiu aduoeatiis vaaro pradiuBi, Bmmridi ttaaa pradim

aoia meleadiaa ad hteümibnmMmt mmm MvAarAit fMMtfaai

eun peiüaealiia eais, GeMuerim eognenento lumgu» I. pvedimn ad

boehmgen, Meimgoz saeerdos I. predium ad suHemanningen, Adal-

ram de aschaha I. predium ad tDiirgildorf, Quidam nobilis homo

nomine Meginhart pollenheim amiäingen cum aliis prediis suis,

quorum quedam pro aliis utilioribns conmutata sunt, Quidam Ger-

hohe i. predium ad chrebezhach, Quidam sacerdos nomine Ekkerich

I. predium ad Hartheim cum duabus uineis, secundum ad bSsingen,

tercium ad rute, Quedam matrona nomine Hichinza dedit II. uineas

ad imizmetdoff et dimidium mansura ad mtte. Quam traditionem

peetea nepos eius Ratpoto ßnaauit. H^e inquam omnia et qufcuoqoe

eHam ianoiainata bona idcai monasterium uel nunc liberalitate predi>

daraoi personanim iure possidet uei in antea iuate et canoniee da«

ftaaate palerit adipisci, nostri praaapli taitioae et sigilU iapraaiioaa

finaamot et eerroboraama eo aeilieet tenora et aaaditia>e, «tt ad

eaauMiBeai ueam fratram ibidem daa tealaatiaai praficiant et aai»*

nunitar ragulariterqae canoarMotea nallaa aaa ia preaeatianiai

ia eraatiaam de baaia ^lesif propria Tal priaata asai qaicquam

preaaaat oaarpare, sad iaila apaalalicf iaatitaCiaBia aannaai, praot

eaiqae opas erit, a prabtia distribaatar. Ut igltar aaurfa inaa at

ttUbata permaneaat, iadido dei patria oamipeteBtis et ttn et apiritaa

sancti et auctoritate beati Petri apostoli eiusque uicarii PmdiaU$

pap^ et fiducia et consolatione beati Andrej apostoli et sansti Pautae-

leymonis martiris et pii confessoris Nicolai, amore etiam reverend^

memori^ ÄUmamü episi'Opi iaterdicimus et prohibemus. ut nuUut
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•ueMsonini nosironn» seu aliqua solaris oel MeMtitkia |ieraMUi

4e ominatis preAitf feelesif predüi inuadere ant diminuer« oel wä
fratram apostoliea inibi aestigia seruaiiliiiiii sobtraliere presnmat Si

^ais aateiD, qiiod dens auertat, aosa neftrio h^e transgreafus fwti%

ai Um» eonmonitaa eaagina aatialbetione oon eoieiMlaoerit, anathe-

Mtia hqiwo se irretHun et eoai Juda peMimo mereatore partem

iMibitannn indubitanter agneaeat Ceiiieroantibus antem pax et nuseri-

cerdia in pFeMti et futnro aeeolo seraetnr. Ainen.

Original auf Pergament mit aoff^edruckten Sicgd Im k, btiritdim Keicki*

•rdure m Müneli«ii« — Mon. bok. IV. 302.

XCIV.

dna UM. — Biatkßf VMek wm Fkmtm kettaHfet 4m Tgmttkferirag

mHtdkm dem Mmrkgrmfen OUAor wmi dem Büdkßfe AUmtam «f» Fßtum,

imrAwMm HUier f^fM BAmmier§iU Pfkrr« Gcntaimmj$mtm «MHtt.

In nomioe sanct^ et indiuidii^ trinitatia notificarous, quia ego

Msirvnu digMtkHie dei patauiensis ^eeleai^ epiaeopiis com con-

ailio concanonieornin et aliorum fidelhim fonfirmamus eoncambium»

qaod faetum est sub temporibus felieis memorie aUmanni prede-

cessoria Boatri later inarcbionem Otacharum et iam dictum episcopum.

Hoc est aoteai eamaaibioin« Idem marehio tradidit in maott «piscopi

dkmamd et äoa adiocatt idakriei mmsm mm ad beheniAerff$ et

aream, abi eeniHlota est ^leaia et reniiait epiaeepe MiumM deei-

ationeai eontigaarofn ufllaraai eo teuere, at ^eeleaia gamtffm per-

peCao iure ebtneret eoncesso epiaeepi et aveeeaaemD eina oamia,

qn^ iaieriaceat ioter rMehmn (sie) inftriua arbco tfjfram niaiian*

Um et rMndümt aaperierem et Infra fluaKiiD oneinmi et flanium

Btgrtm Qsque in ralftycib et ultra tfyram dotem illaai et melendinum

euai iare aoe et enrtiBi iUan% «M et altera parte mikhm labHor te

imetum, eua» ond' eolta et iiealla dedmatieiie et tote iure aaeer*

doteli. Et at b^ predeoeMoris nostri eonstitutio firma, illibata ineon-

uulsaque perpetuo persistat nee alicui successorum nostrorum liceat

eani infringere, priuili>gio nostro buüa iiostra impressa, sie ut ipse

eorroborauimus. 8i qua igitur ^celesiastica secularisue persona contra

eam temere uenire presumpserit monasteriumque garstense ab eodera

marchione constructurn et eodem concambio dotatum inquietaiierit,

ream m diuioo iudicio existere de perpetrate iniquitate coguoaeat
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Iqoe propter h$t in tetrmo' eitmine 4ittricto ultiooi subieiMduai

MB dubitel

Original auf Pergament mit Siegel im Archive su Gareten. — Piueb, Dipl.

Garst 2Ü. — Kurz, Beitrfige II. 47S.

xcv.

drct 1110. — Ein VerzeichnÜB der Güter, welche Otakar VI. (iy,J, Mark-

graf %u Stegr, an da$ Kloster Garsten iUtergdttn»

Nouerlt omniimi ehristi FlJefium tarn presens etas qaam 8oc>e«a-

anra posteritas, qüod hie tiabentur pos8e««iones , quaa domntia 0.

marchio ac parentes eius siue alü lidales nobiles atqueeius (tmiliarea

buic ecclesie carstensi tradiderunt, Qu! prefatus marchio deo »uctore

domnum Eberhunlum hic canonicam instituentern eo magis iuuit, quo

ipse hunc locum ad monachicam uitam, sicut in presenti cernitur,

inulare decreuit, Inprimis domiiiicale illiid , quo prima dotata est

^celesia, mudo fuiidatum consislit monastcrioluai. Secundam dotem

trans anesim cum silua coiitigua, quam pater marchionis 0.» qui roroe

defunctus dormit, nuntiU W^lfkango et Erchingero mediantibus,

tradtdit et quicquid cultum siue incultQm iiiter fluuiolos tanpach et

fnumi^ situm eat. BeoefidiUD amkßlmi later mbinich et fruxmiehp

qaoA marehio pro toiimitatioiie deeiaMram ow alüa alttn aitia tra*

didit. EMaMai« «liam iuila aila, quo imffirkAmrg« dieifv. AUm
fiiDdoat <|Mn daauoa Bdmem iiabiaaoB eontfaraatoa tradidit.

iliwd ipve^Üun tfaaa rMM^ qvod diasmoa wmKihmm dedit Ibtar

flvaDtiaa uero tammm at 9tmtm lifo aunt, i|oe auirchio natri ^oeM)
dedit, aeOieat mttA et beneficinoi UMdi,.f^Q^ IMUm et eiea

(MMwieanei posaident. Ad humä/mm deea mumk et qeed Ukmm
wm atoiUMiiboa peaaidet Dotem mam ad oaeiaa, qua dataii eat

feoleiia sancti Martini. Aliam pertinentem ad titulnm aaeeti Viti

temiperch. Ad suammarin diiiiidiuni mansum antiquitu.s a parentibua

marcliioius traditum. Ad tuncingin munsum unum, quem duninus

bertüldus tradidit. Predium, quod Wazaman sepulcbrum domini reui-

«urus tradidit. Item durniiiicale, quod quidam Wecil tradidit. Aliud

etiam, quod adalrammus dedit. Item, quod domnus Hartwicm de

riuihe tradidit. In ualle autem anensi ad salchinperge dominical«

uoHHi cum appendiciia auis, quod domnus Eberhmrdu» dedit, et beoe-

fieiniD woMüt qnpd aurchie inibi daiuuiit. Itam benefleiim M^gm*
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hardi etiam »UUeheim et strechou^ que idem dedit. Aliud prediuin

ad steinarin iuxta michiimdorf et unum mansum, qu^ atraqae pre«>

iMrchio tradi4itbeiiefi«it4^/rtV//. Ad nmpach possessio, quam

fintrea dato pftlio CM^niinnHt Ad kusrukun ioeo, qoi dicitor

mM«, predioow qood profirtM marelifio fvo dedmis dWr^A daodis

InidMit, ciiM pMrlem eom «nea gniti« meUorandi wumÜm
poMBdi owiJUhwM. ÜMiaoB DMai, qoen domma Merrmti dedit

Alius fandM A^yiftdtaftii dietaa, qneii RegjniNiH dedit Ad roh pre-

dimn, qoad domM flUerietu de kmiifierge trtdidit Ad pÜM
pradnn, qiodjnllKiie et^ldSaa^ traffidennt. id Arrl^MM ^ra-

diuB, quod frater «mAeAmw dadit Ad kariperge V. uioeaa,

Midda «ndfdit Ilan itliiyicA daaridaala «mm pene eum toÜdeni

OMaia, qvf utnqae eonparate auit eon pratia eatenul^, quam mar»

«lliaiuaaar ! eilrenia ab nemediam aalm^ su^ dari aonifHltit. Ad

hmtutkurmark prediuin, qood frater Slieh hie eoBBeraatiM dedit.

Item in inferiori loco eiusdem ripe prediolum, quod domnus Dieth-

manis dedit. JuxtH lauriacum ppedium, quod marchio dedit. Ad sta-

dile , quod lierrnnt dedit. Ad nezzilpach predium, quod niatrona

quedam uocabulu helena dedit pro lilio suo WarmuHdo nobiscum

degente. Ad cidilkeim predium, quod marcbio tradidit, quo loco etiam

domnus brutto partem silue ob remedium anim^ uxoris suf dedit. Non

ionge inferius iuxta trunam fluuiura dominicale unum, quod marchio

dedit. Ad Wagreini predium, quod quedam G^drat pro reroedio

anim^ su^ dedit. Ad parscalchin mansiim, quem domnus ofialram-

«MW tradidit. kd enggitinttetin XII. inansoa» quedam matrona

«ocabulo bertha cum roancrpiis ad fealeaiam sancti iohannia baptiste

Indens, ennia simul bnc ad allare ssacCe Marie delegauit. Item ad

wmgnbt iol» AarU predime, q|iad qa^am relieli Mtkiei «AimI-

ftad nocalole temedinn aain^ eiaadcm «milti ad tradidft. Ad

Ifimefciisjuiidi loeo,qd vktMspak didtar, III. manmis«mi XXX.

BMuidptia» qaoa oMvebie pve dadäsiliedlna dedit» qaad erat beee-'

Mnn eeMadam atiioAliy eei«i Slicoi veeabulo püigrimm rogata

propinqiidrUD iiiie edMaadvi MMIt Aliud prediem Idbi aitimw

cdna aont free maesos, qui pro regiiUuro predicti pneri frdrade-

tradÜi amit eam V aniBcipiis. Rem prediem igmingralnn, qoad fra*

tres erga iakkm et eduadam gunziUm fiHes eonparauerunt, cuius

predii partem iam dictus pater eorum pro remedio anim^ su^ tradidit,

addens banc co^ditienem preseutibus regitihero et aröone, ut, si
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idem (ilii suam portionem excolendi copiam non possiderent, »lias

uendendi, nisi huc pro nominata pecuni^ quantitate potestatem non

haberent, Quod ita factum est Ad uiarzmperge predium, quod etiam

fratrat oOBpnraacront Ad purckmannisdarf imi^^ ganefum ypoUtum

situm, quod pro conmutatioM predü geonrndorf, quod erekmgeru»

dedit, adito pretio fratret eoaparaueniiit. Item dimidiimi nniiaiiiiw

i|aen rtgMerui Irafisr prapatiti ksrnriei hac daadam propriatalia

iara deatinaait Iten ad atehaa predimn, quod marehla dadit al

rÜolfiu poaaidet, et uiaa^ qa$ io Oriente aitf aast V. ad WaM*
UL ad WilUkMbnispurek. IHL ad mÜMmf, Et ot hfe tradHia

eoaeta aaperiuii eipreaaa eonprehendana et per manaa anreliSaBia et

lilii eios UufoUli soUeaipBiter oelefcrata penaaneat» lü teataa idaaei.

per aorera snat adtraeti. Megmhm4ui et /Mm* eiat prUtrimt»,

WaUheruSy Adalbero^ WalchSn filiu» rSdperti, Hemrietu fltnu

meginhaldit Gotcschalc , Marchwart et frater eins meginhardtiSt

Bruno et frater eim rodolfus, Adalbero, Raffoldus, Habraiä et

otachar, Rudolf» Erchingerus, Gertmch, Keginheru», Lanikfridug^

Engilaalc/uu.

Gleichteitige Aafsehreibang auf Pergament im Arcfiire n Gartlia*

WMdtMihal , AMtria iMr. VU. Mi. — Kwi, B^itrtg« U.m.

XCVI.

lUL U. JaiL PatHl. - Heinrich V. beMigei die BetU^mngen dn
Kloster» St. Nikolu hei Fmm,

la nondBe saaetae et IndiaidQae trinitatia» Bdmieiu diuiaa

faaeate dementia mpemior angaatna etMetia Chriati fidelibaa in

perpetaan* Aeeeleaiaa dei ab Watiuni naibülaai inlSBatatiaae deftn^

derew Boatmni doDunaa eaaalitnit imperina. vt hi* qai in laeia aaaetb

ae deo dieatia apirilaalilar dao mflitaat, quanto aeenriaa ae liberiaa

noatra tuitione deo vacaat« tanto imperiom naatnun in praeaanü enl-

tetar et aoblimias brauium perpetuae reDranerationia nobis paretar in

regne caelorum. siquidem in suburbio patauiensis aeccletiae in tran-

sitii eni fluminia piae memoriae Altmannva eiuadem aecclesiae epi-

scopns faiiente et cooperante dignae memoriae avia nostra Agnete

imperatrice monasterium fundauit et ad sanetae et indiuiduae trini-

tatis honorem, Andreae apostoli et Pantaeleymonis martyris et beafi

Nicolai pii pontifieis noininibus aftitulauit. Unde quia fratres praefati

ffiouaflterü priiulegium patria ooatii iam duduni acceperaot, primiltta
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quoque nostri iropcrii idein monaslerium et quae ad illud pertinent,

muniri deuote postulauerunt, ut praedictorum sanetoriim sobii iibi4|U0

00 deaik adiatoriuni. Quorum pelitioni tanto clementiii Mmoendain

esse eeaaiHBius« qutDto non minor nobis est potettes quam .ooluntaa

igitur hoe nostrae tootoritatis iniperuüi edicto pronndgamm, ut quic*

qoidl Alkmanmrs episeopns eiutdem aeceletite fundttor aei aliquit

«tritaque aenia tdaUa ddem aaealeaiae de auo od tradUH nel trader«

«ahforit, imMm et iBeennnlswn et ab enri uHnneae ai iafealatfaae

Watiii maoeat aeeanmi. ia priaiis eifo oninia , qvae predieta aida

naatni i^aeqne nemoriae pater neue ülne tradiderant, ooa quoqM»

qaiaquis pniediufli teaeat, pre dei anore et aaioiae aoatrae remedie

daiWQo aeaaa videtteel parten de üMvrck et Batkimbingen, quae

nere aequnptor, per nwiaaaB adooeati a« RegmhMi praefktua tra-

diiKt epiaeopoii, adlieet deeimat de hertia, de pomeriis, de «iiieia,

de agris, quae de ilio domate coluotur» ad hospitale paupeniin ibidem

constitutum, ad usum quoque fratrum praesignatum portum fluminis

eni cum omni utilitate sua, aecclesinm S. Mariae mugdalenae dimi-

dio manso dotatam, in suburbio uero ciuitatis XI. domata et quicquid

iuris est a danubio usque ad enum prefer duo iupfera, insuper duas

stabularias eurteji semfllifigen et niuwenhouen cum oninibus perti-

nentiis suis, ad tnntobil dimidtum mansum, ad holzheim IUI. hoTbas,

ad Hegibach unam, ad probesiesriut unani uasa toriiata soiuentcm,

mam houesaeham ad Wmdeberc^ L hoabam ad stemueld, I. ad «m«-

nenbaehy I. ad binezheim, unam houesaeham iu loeo» qui dioitor

' aUmreh, et duaa partes deeimationis eiaadem aecciesiae eum Qaa

heaba» ipaam nere aeeelesiam Oudäbriau paiauien$i$ epüeopus pro

eeaeambie aagenae, quae eatin loee» qoi dicitur maihse, iihic tradidit;

dedit etiam praedietua epiaeopea lllauiniiTa III. boubaa ad aktfedem*

gm aeliieatea fMrmm, «aom molendiaum ad iqfftfiam» ad rmt§§rk^

d»rfL enrtim, ad Mdimtdarfwum eum hoobia iHae pertiaeetibiiat

L ad htatrkketiorft I. emimmk eam geueaeo et molendino, ailuia«

pratta, piaeatiealbiia et eaMi «tUitate aua, L honesaebam ad nMuhmt»

wi9, L ehotenhrmmm emn emaibva ad eaa pertliientibni, L boee*

aaebam geridmi» com L booba, trea earradaa eemlaae (sie) de boiia

episcopi in eadem Tilla, mtmemAMim eum deebnatioDe et eaa

bo'iba, altheim com sua utilitate, aeeelesiam, quae dieitor etienbachf

cum seruicio, quod episcopo soluebat, dimidiam houbam ad ftlsc'

houeu, II. ad ckoufaren, ilL ad percheim, 1. ad httckmchoueUf 1. ad
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Jiaberhesbach,]. ad walda, un«m derimationeminpffrröc/im AoM/«r^;i,

J. ad ChelchberCf 1. ad iershrim, diias partes decimationis aeccle-

siae, quae dicitar heimingen, cum uno manso, II. partes decimationis

DOUAlium siluae, quae «bcitar k&kenkariy tarn cultoruin quam colen-

dormn in illu «ecletiis, quorom (qwrun) teraini i» eandem siluam

ex ntraqne parte porriguatur, quarnm nomiiia font mechelsdtnrfhp

ebmuwme, ieiitarin, atpaeh. habbingen, quas partim a (ab) km"
mtumo bahinberyeim '^pUoef iure siiiMiaU oam dteumtioM alianuii

XII. boobamn optinQit^ partin vk in proprio epiaeopata noadne

Iradieente dedit Donanit elinm aecciewam» qvae diottar MasdUMe,
enm I. deeima» ad dBemchmim I. bonban eon deeima, L boneaaebaoi

ad euttm, enm Uli manaia, dindditin manamn ad ptmUi nd nana»

apnm, dimidian nd Ukmhmm, l, dneinmtianeB ad rwtprtMthmimh

I. boobam ad «ItflMae^, in orianta I. deeirnntionani nd mater

I. ad ZowUe; I* ad kokmiowUt bi rare, qiiod dieitor (tt^, II. partea

deeknatfoma, nd iRüfofAi I. bonbani*. ad «mIM L dedH äüam

HI. sagenas I. «dtecA,* I. patauie, I. mcUh»e, in looo, qd dicitnr hal,

I. sartaginem cum suo iure, ad sebach III. uineas, ad aschaha II., ad

sibbach I., ad Uumetidingen II., ad sconenbiihel ll.f ad Huben I., ad

Wachouiea IUI., ad muiarin L, ad huntisheim I. ad luminaria aeecle-

siae dedit capellam S. Mariae in duitate launacensi, ad eadem

etiam luminaria dedit Perinhardm de sconk^ringen qiiandam partem